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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31821013Q

2. Data e Regjistrimit 21/06/2023
3. Emri i Subjektit 2E REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Abdyl Frasheri 1000, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarinë e mëposhtme: Aktivitet 
ne fushen e pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive te 
patundshme, te  angazhohet ne shitjen me shumice dhe 
pakice te çdo lloj pasurie dhe te hap dyqane, dege apo  zyra 
po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise. 
Manaxhim dhe administrim  pronash dhe objektesh. 
Investime ne fushen e ndertimit dhe tregtimit brenda dhe 
jashte vendit  te pasurive te pa luajtshme. Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa. Per dhenien me  qera,nen qera 
te ambjenteve te ndryshme. si dhe çdo veprimtari tjeter e cila 
i sherben  permbushjes se qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
ndalohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Elona Gjondedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaGjondedaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnidaMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2E REAL ESTATE
E-Mail: elona@jona-travel.com  
Telefon: 069202040358  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-131346-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CBFD87-7843-41D2-9B17-14BD1D5DCE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629ACE22-0CD9-448F-8552-5350A36DED50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139D9386-90EB-449C-8AD8-C28193E13316

